
1 

 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore “Luigi Pirandello” 
______________________________________________________ 

sezioni ad indirizzo: Classico, Scientifico, Linguistico, Bio-Socio-Sanitario Odontotecnico, 

Alberghiero, Tecnico Ambiente e Territorio, Finanze e Marketing, 

IPIA sede associata di Cianciana 

Contrada Paratore, 135 

92010 BIVONA (AG) 
Tel.0922/983223-Fax 0922/986698-C.F. 80005230844 sul web: liceobivona.altervista.org 

Mail : agis01700d@istruzione.it              PEC:  agis01700d@pec.istruzione.it 

 
 

  

Prot. n.11215 /A2         Bivona, 09/10/2014 

 

All'Albo della Scuola 

Al Sito web 

 

 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria gara per Assicurazione a.s. 2014/15 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L.vo 12/04/2006, n°163 e successive integrazioni e modificazioni(Codice dei contratti  

pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CEE-2004/18/CE) 

VISTO il D.I. n. 44/2001 (Regolamento dell’attività amministrativo-contabile delle scuole);  

VISTA la procedura di gara con lettera d’invito prot.n.10352 del 17/09/2014, per la convenzione 

assicurativa a.s. 2014/2015 a cinque Compagnie assicuratrici; 

VISTO il verbale di aggiudicazione, redatto dalla Commissione il 08/10/2014; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 

DETERMINA 
 

di aggiudicare in via provvisoria la gara in oggetto, alla Compagnia Assicuratrice Benacquista 

Assicurazioni Via del Lido, 106  Latina, per un premio annuo pro-capite per soggetto assicurato pari ad  

€ 4,50 IVA INCLUSA per la stipula della convenzione assicurativa a.s. 2014/2015.  

                          F.to  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                     prof.ssa Giovanna Bubello  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art 3, c.2, D.L.vo 39/93   

 

 


